
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Čistidlo chladičů
250 ml / 2897-373

Čistič na chladiče Normfest je koncentrát k
rychlému a snadnému čištění chladicích okruhů,
speciálně v motorových vozidlech. Uvolňuje a váže
vápenaté a olejové nečistoty v chladičích, topení a
rozvodech. Moderní formulace komplexotvorných
látek a aktivních čisticích přísad snášenlivých s
pryží a plasty.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Znečištěné chladivo před čištěním vypusťte a naplňte systém čistou vodou. Přilijte čistič na chladiče a
nechte motor po dosažení provozní teploty cca 30 minut běžet. Znečištěnou směs vypusťte – v případě silného
znečištění postup případně opakujte. Vypláchněte chladicí okruh čistou vodou. Po čištění chladicí systém v
souladu s předpisy výrobce znovu naplňte, odvzdušněte a zkontrolujte jeho těsnost. Vystačí až na 10 l chladicí
vody. Tato informace představuje z naší strany doporučení dle našeho nejlepšího vědomí na základě z našich
vlastních pokusů a zkušeností. Kvůli velkému množství různých aplikací a námi neovlivnitelných podmínek
skladování a zpracování však nemůžeme v jednotlivých případech převzít závazek za výsledek zpracování.
Doporučujeme neustále provádět vlastní pokusy.


